Ex libro octagensimo sexto.

Julianus libro octagensimo sexto Digestorum 9. 2. 47: 51: 14. 2. 6: 48. 5. 5: 48. 10. 5.

Ulpian. 19. 2. 13. 4. Item Julianus libro octagensimo sexto Digestorum scripsit, si futor &c. Ibid. injuriarum autem actionem competere, Julianus negat.

Ex libro octagensimo septimo.

Julianus libro octagensimo septimo Digestorum 50. 17. 67.

Ex libro octagensimo octavo.

Julianus libro octagensimo octavo Digestorum 45. 1. 59.

Ulpian. 18. 2. 4. 1. Idem Julianus libro (octagensimo) quadragensimo octavo Digestorum scripsit, eum qui &c.

Ex libro octagensimo nono.

Julianus libro octagensimo nono Digestorum 46. 1. 17.

Ex libro nonagensimo.

Julianus libro LXXX. Digestorum 1. 3. 11.

Julianus libro nonagesimo Digestorum 16. 2. 2:
46. 1. 18.

Ex libro nonagesimo quarto.

Julianus libro LXXXIV. Digestorum 1. 3.
32. (a)

Ex libro primo ad Minicum.

Julianus libro primo ex Minicio 7. 1. 67: 30.
105: 33. 2. 11. 13. 3. 1. Qui duas &c. Julianus notat: videamus &c. 33. 5. 12: 35. 1.
30: 38. 1. 27.

Ex libro secundo.

Julianus libro secundo ex Minicio 8. 2. 22. 34:
8. 3. 31: 14. 2. 8: 16. 3. 10: 41. 2. 39: 41.
4. 8: 41. 7. 7: 45. 1. 62.

Julianus libro secundo ad Minicum 41. 4. 10.

Ex libro tertio.

Julianus libro tertio ex Minicio 41. 1. 39: 44.
7. 21: 47. 2. 59: 47. 7. 10.

Ex libro quarto.

Julianus libro quarto ex Minicio 12. 1. 22: 17.
1. 33. Rogatus &c. si in majorem, Julianus
verum putat &c. 19. 1. 29: 19. 2. 32: 21.
1. 50: 43. 20. 5: 46. 1. 19.

Ex libro quinto.

Julianus libro quinto ad Minicum 3. 3. 76. Ti-
tius &c. Julianus respondit, defensor &c.

Julianus libro quinto ex Minicio 23. 3. 49: 24.
1. 39: 40. 12. 30. 46. 8. 23. Procurator &c.

Julianus respondit, verius est &c.

Julianus libro quinto ex Minicio 39. 3. 25.

Ex libro sexto.

Julianus libro sexto ad Minicum 2. 14. 56.

Julianus libro sexto ex Minicio 6. 1. 59: 61.
Minicus interrogatus &c. Julianus notat &c.
8. 5. 18: 22. 1. 26: 50. 16. 206.

Ex libro decima.

Ulpian. 19. 1. 11. 8. Cassius ait &c. Julianus, de-
ficiente dupla, ex empto agendum, putavit. De-
nique libro decimo apud Minicum ait, si quis
&c. Ibid. 9. Sententiam Juliani verissimam esse
arbitror in pignoribus quoque.

Ex libro primo ad Ursejum Ferocem.

Julianus libro primo ad Ursejum Ferocem 7. 1.
35: 28. 6. 32: 29. 2. 45. 30. 104. Ab omni-
bus &c. Ibid. 30. 104. 1. In testamento &c.
Julianus notat, si testamenti &c. 32. 63: 35.
1. 29: 38. 2. 25: 39. 6. 20: 46. 3. 36. Si pa-
ter &c. Julianus notat; verius est &c.

Tom. I.

(a) *Ex libro incerto Digestorum, addē constit. 1. de
communi servō manū.*

(b) *Hæc inscriptio notatur a Taurelliis, ut suspecta:
quibus etiam subscribo: neque enim Julianus libros ad
Edictum scripsit, sed tantum Edictum perpetuum edidit
ex auctoritate Imperatoris Hadriani, qui de ea re sena-*

Ex libro secundo.

Julianus libro secundo ad Ursejum Ferocem 9.
4. 41: 10. 2. 52: 10. 3. 5: 23. 3. 48. Julianus
notat; immo nec filia &c. 23. 4. 22: 24.
3. 32: 59: 28. 5. 8: 39. 6. 21: 40. 2: 6: 40. 4.
18: 40. 9. 7: 45. 1. 61: 46. 3. 37.

Ex libro tertio.

Julianus libro tertio ad Ursejum Ferocem 12. 5.
5: 12. 6. 37: 13. 6. 20: 17. 1. 32: 18. 1. 41.
18. 6. 13: 19. 1. 28: 40. 4. 19: 41. 3. 35: 41.
4. 9: 41. 7. 6: 45. 3. 14.

Ex libro quarti.

Julianus libro quarti ad Ursejum Ferocem 3. 3.
47: 9. 4. 34: 11. 1. 18. 16. 1. 16. Si mu-
lier &c. Julianus autem recte putat &c. 44.
1. 15: 47. 2. 58.

Ex libro incerto.

Julianus libro ad Ferocem 19. 2. 10.
Ulpian. 10. 3. 6. 9. Ursejus ait, cum in com-
muni &c. Julianus autem recte notat, ita de-
mum &c.

Ex libro singulari de Ambiguitatibus.

Julianus libro singulari de Ambiguitatibus 28. 6.
31: 32. 62: 34. 5. 13.

Ex libro primo ad Edictum.

Julianus libro primo ad Edictum [b] 3. 2. 1.

Ex libris incerti tituli, forte Digestorum.

Ex libro tertio.

Ulpian. 3. 5. 8. 3. Julianus libro tertio tractat,
si ex duobus &c. Ibid. Et puto secundum Ju-
lianum debere dici &c.

Ex libro quarti.

Ulpian. 4. 3. 7. Nec videtur huic sententiæ ad-
versari, quod Julianus libro quarto scribit &c.
Idem 4. 6. 17. Julianus libro quarto scribit, non
solum &c. Ibid. & Labeo scribit & Julianus li-
bro quarto, & Pomponius libro trigensimo
primo probant &c.

Ex libro septimo.

Ulpian. 6. 1. 17. Usque adeo &c. ut Julianus li-
bro septimo scribit &c.

Ex libro octavo.

Ulpian. 7. 6. 1. Marcellus libro octavo apud Ju-
lianum Labeonis, & Nervæ sententiam pro-
bat &c.

Dd

Ex

tusconsultum fieri jussit, ut ex constit. quæ incipit: *Tan-*
ta, posita initio Digestorum Græce, & Latine constat: i-
tem ex constit. 10. de condic. indebiti. Suspicer Triboniam
sumpisse verba relata 3. 2. 1. aut ex ipso Edicto
perpetuo, aut ex aliquo ex his juriscons. qui ad Edictum
scripserunt.

Ex libro decimo.

Ulpian. 12. 1. 9. 7. Aristo scribit, adquiri tibi condictionem. Julianus quoque de hoc interrogatus libro decimo scribit, veram esse Aristonis sententiam.

Ex libro undecimo.

Ulpian. 13. 5. 5. 2. Julianus quoque libro undecimo scribit, Titius &c.

Idem 13. 6. 3. 5. ut Julianus libro undecimo circa pigneratiam actionem distinguit.

Ex libro duodecimo.

Ulpian. 14. 6. 3. unde Julianus libro duodecimo in eo &c. scribit, & est s^{ae}pē constitutum &c. Ibid. Julianus libro duodecimo, cessare senatusconsultum, ait. Ibid. quemadmodum ipse dicit Julianus libro duodecimo, si filius familias &c.

Idem 14. 6. 7. 7. scribit enim Julianus libro duodecimo, ipsum &c.

Idem 15. 1. 9. 4. & ita Julianus libro duodecimo scribit, Ibid. minus dubitanter Julianus eodem loco scribit, heredem &c. Ibid. ad defensionem sententiæ suæ Julianus etiam illud adfert, quod si &c.

Idem 15. 1. 11. 1. & Neratius, & Nerva putant, item Julianus libro duodecimo scribit, siquidem abstulit &c.

Idem 15. 1. 13. nam & Julianus libro duodecimo scribit, neutrum &c.

Ulpian. 16. 1. 8. 9. & ait Julianus libro duodecimo, restitutoria &c.

Ex libro tertiodecimo.

Ulpian. 17. 1. 14. & Julianus libro tertiodecimo scribit, idcirco &c.

Ex libro quintodecimo.

Ulpian. 18. 2. 4. Idem Julianus libro quintodecimo querit, si res &c. Ibid. Idem Julianus eodem libro scribit, si ex duobus &c.

Idem 19. 1. 13. Julianus libro quintodecimo inter eum &c. differentiam facit.

Hermogenian. 36. 1. 14. & Julianus libro quintodecimo scribit, & sequentes tabulas confirmari.

Ex libro sextodecimo.

Ulpian. 7. 1. 25. 7. Et vera est Pegasi sententia, quam & Julianus libro sextodecimo sequitur est.

Ex libro trigensimo.

Ulpian. 28. 5. 15. Julianus quoque libro trigensimo refert, si quis &c.

Ex libro trigensimo tertio.

Ulpian. 34. 3. 7. 1. idem Julianus scripsit libro trigesimo tertio, nihilominus &c.

Ex libro trigensimo quinto.

Ulpian. 7. 1. 12. 2. Julianus libro trigensimo quinto scripsit, retinere me usumfructum.

Ex libro trigensimo septimo.

Ulpian. 33. 4. 1. 4. Per contrarium apud Julianum libro trigensimo septimo queritur, si ficer &c.

Ex libro quadragesimo tertio.

Ulpian. 21. 2. 21. Inde Julianus libro quadragesimo tertio eleganter definit, duplæ &c. Ibid. ut & ipse Julianus eodem libro scripsit. Ibid. 21. 2. 21. 1. Idem Julianus eodem libro scribit, si lite &c.

Ex libro quadragesimo sexto.

Ulpian. 4. 4. 11. 4. Julianus quidem libro quadragesimo sexto sic loquitur, quasi possit minor in integrum restituī. Marcellus autem apud Julianum notat, cessare &c.

Ex libro septuagensimo quinto.

Ulpian. 38. 4. 1. 3. Et Julianus libro septuagensimo quinto scripsit, magis esse &c.

Idem 38. 4. 5. Et Julianus libro septuagensimo quinto scripsit, adsignationem &c.

Ex libro octagensimo sexto.

Ulpian. 9. 4. 2. 1. Sed si placeat, quod Julianus libro octagensimo sexto scribit, si servus &c. Ibid. nos autem secundum Julianum probavimus; quæ sententia habet rationem, & a Marcello apud Julianum probatur.

S A L V I U S J U L I A N U S. (a)

Pompon. 1. 2. 2. 25. Javoleno Prisco Auburnus Valens, & Tusciānus, item Salvius Julianus.

Ulpian. 1. 6. 6. placet nobis Juliani sententia hunc non esse mariti filium; non tamen ferendum, Julianus ait, eum, qui cum uxore &c.

Paul. 1. 7. 6. cum nepos &c. idque etiam Julianus scribit.

Ulpian. 2. 1. 15. cum, ut Julianus scribit, non consentiant, qui errant.

Idem 2. 2. 3. 5. & scribit Julianus, non solum ipsi &c. Ibid. 7. Ex hac causa solutum repeti non posse, Julianus putat.

Idem 2. 4. 8. Sed Julianus contra scribit; plerique Juliani sententiam probant &c.

Ulpian. 2. 8. 11. Julianus ait, si antequam mandarem tibi &c.

Paul. 2. 9. 2. idque Julianus scribit, et si dolo fecerit &c.

Ulpian. 2. 11. 4. 3. Nam & Julianus scribit, si iudicio sistendi &c. Ibid. exceptionem pauci conventi replicatione infirmandam, Julianus ait.

Paul. 2. 11. 10. Idem dicendum &c. Et hoc Julianus scribit.

Idem

(a) Ex libro de Dotali prædio, adde constitutionem Leonis, & Anthemii. V. de bonis, que liberis.

De Nominib. Jurisconsultorum.

211

- Idem 2. 14. 4. idem Juliano placet &c.
 Ulp. 2. 14. 7. Et ideo puto, recte Julianum a Mauriciano reprehensum in hoc &c. Ibid. Julianus scribit, in factum actionem &c.
 Idem 2. 14. 7. 2. ait Julianus, valere paetionem &c. Ibid. utrumque itaque recte placet, & quod Julianus, & quod Pomponius.
 Ulpian. 2. 14. 10. 2. doli exceptione usuros, & Julianus scribit, & alii plerique consentiunt.
 Paul. 2. 14. 15. Tutoris quoque, ut scribit Julianus, paetum pupillo prodest.
 Idem 2. 14. 17. 3. hoc Julianus scribit, in parte &c.
 Paul. 2. 14. 21. Julianus quoque scribit, si parter &c.
 Idem 2. 14. 25. plerumque tamen doli exceptionem reo profuturam, Julianus scribit.
 Gajus 2. 14. 28. 1. verum est, quod Julianus placet, etiam si maxime &c.
 Gajus 2. 14. 30. Julianus ita summovendum putat &c.
 Modestin. 2. 14. 34. Jus adgnationis &c. Juliani sententia est.
 Ulpian. 3. 3. 8. Hoc amplius Julianus scribit, & si filio &c.
 Idem 3. 3. 8. 3. scribit Julianus, debere &c.
 Idem 3. 3. 27. idque & Neratius probat, & Julianus.
 Idem 3. 3. 31. Julianus ait, eum &c.
 Idem 3. 3. 35. 2. unde quæsumus est apud Julianum &c.
 Ulpian. 3. 3. 37. videri eum recte defendi, Julianus ait &c.
 Idem 3. 3. 39. Quæritur apud Julianum, utrum &c.
 Idem 3. 3. 40. nisi, ut Julianus ait, causa cognita &c.
 Paul. 3. 3. 45. nec compelli &c. Julianus ait. Ibid. non animadverto, inquit Julianus, quo casu stipulatio committatur.
 Ulpian. 3. 5. 10. juxta hoc est, quod Julianus scribit &c.
 Paul. 3. 5. 13. Julianus scribit, in eo verti quæstionem &c.
 Ulpian. 4. 2. 9. 8. non immerito Julianus a Marcellino notatus est scribens &c.
 Idem 4. 2. 12. Julianus ait, eum, qui vim &c.
 Idem 4. 2. 14. 12. fur improbior esse videatur, ut Julianus placet &c. Ibid. 14. Julianus ait, quod interest &c.
 Papinian. 4. 3. 19. si fidejussor &c. Neratius Priscus, & Julianus responderunt &c.
 Paul. 4. 3. 20. 1. dandam mihi de dolo actionem Julianus scribit.
 Ulpian. 4. 4. 11. 3. Unde Marcellus apud Julianum notat, si minor &c. Ibid. 4. Marcellus autem apud Julianum notat, cessare &c.
 Aburnius Valens 4. 4. 33. Julianus respondit &c.
 Paulus 4. 5. 7. 1. Sed utilis actio adversus dominum danda est, ut Julianus scribit.
 Ulpian. 4. 8. 7. Unde Julianus ait, si in Titium &c.
 Idem 4. 8. 9. Julianus ait, si cum infamaverunt &c.
- Idem 4. 8. 11. 3. Idem Julianus scribit, non cogendum &c.
 Idem 4. 8. 27. 3. Inde quæritur apud Julianum, si ex tribus &c. Ibid. & Julianus scribit, quinque &c.
 Idem 4. 8. 32. 5. Julianus indistincte scribit, si per errorem &c. Ibid. 15. Nam & Julianus impune non pareri &c.
 Gajus 4. 8. 35. Si pupillus &c. idque & Julianus fentit.
 Ulp. 5. 1. 2. 4. quod & Julianus scribit, & Divus Pius rescripsit &c. Ibid. 5. alioquin, ut & Julianus eleganter ait &c.
 Idem 5. 1. 16. Julianus autem &c. putat actionem competere.
 Idem 17. Julianus ait, si alter &c.
 Idem 18. Nam & Julianus placet, si filius &c.
 Idem 5. 1. 19. 4. & ita & Julianus, & multis aliis videtur.
 Paul. 5. 1. 24. Julianus sine distinctione denegandam &c.
 Callistr. 36. sed actionem eum excipere oportere, Julianus respondit.
 Ulpian. 5. 3. 16. 2. Julianus scribit, si is &c.
 Ibid. 3. Idem Julianus ait, five quis &c. Ibid. 4. Idem scribit, patronum &c. Ibid. 5. Idem Julianus scribit, si quis &c.
 Ulpian. 5. 3. 13. 11. quam sententiam generaliter Marcellus apud Julianum probat.
 Paul. 5. 3. 30. Julianus scribit, actorem &c.
 Ulpian. 5. 3. 33. Julianus scribit, si hominem &c.
 Paul. 5. 3. 34. & Julianus existimat, posse &c.
 Gajus 5. 3. 35. Idem Julianus ait, etiam si &c.
 Paul. 5. 3. 36. Julianus verius esse ait id, quod Proculus quoque respondit, perpetuo actionem dandam &c.
 Gajus 41. Fructus computandos &c. Julianus ait.
 Paul. 6. 1. 21. Julianus autem in his casibus &c.
 Idem 33. quod & Julianus placet.
 Papinian. 6. 1. 62. 1. Generaliter &c. quam sententiam Julianus quoque probat.
 Ulpian. 6. 2. 11. 2. competit mihi in partu Publiciana, ut Julianus ait.
 Ulp. 6. 2. 11. 3. Idem Julianus generaliter dicit ex qua causa &c.
 Idem 7. 1. 13. 2. De præteritis &c. ut Julianus ait. Ibid. denique consultus, quo bonum &c. respondit &c.
 Ulpian. 7. 1. 15. 5. Adquirere plane servitutem eum posse, etiam invito fructuario, Julianus scripsit.
 Papinian. 7. 1. 33. non obstare scribit Julianus &c.
 Gajus 7. 2. 5. nihilominus putat Julianus adcrescere.
 Ulpian. 7. 3. 1. 1. Julianus scribit quamvis &c.
 Ulpian. 7. 4. 5. 2. Rei mutatione &c. & ita & Julianus.
 Paul. 7. 4. 13. Julianus ait, fructuarii fructus tunc fieri &c.
 Ulp. 7. 5. 5. 2. & Julianus scribit, & Pomponius libro octavo de stipulationibus.

Te.

Dd 2

- Terent. Clemens 7. 7. 5. Operis &c. & ego didici, & Julianus existimat.
- Ulpian. 8. 5. 4. 2. Marcellus quoque apud Julianum notat, iter petendum &c.
- Paul. 8. 5. 9. Item Julianus scripsit, si vicinus &c. Ibid. de dolo actionem dandam hoc casu, Julianus ait.
- Ulpian. 9. 2. 5. 3. & Julianus scribit, Aquilia teneri eum &c.
- Idem 9. 2. 44. 2. omnes quasi occiderint teneri, Julianus ait. Ibid. 5. sed Julianus eum demum Aquilia teneri ait &c.
- Ulpian. 9. 2. 11. 7. Julianus ait, legis Aquiliae actionem mihi competere &c. Ibid. 9. Eum qui &c. lege Aquilia agere Julianus ait. Ibid. 10. An fructarius &c. Julianus tractat.
- Idem 9. 2. 13. 1. Julianus scribit, si homo liber &c.
- Idem 9. 2. 15. 1. quasi de occiso agi posse, Julianus ait.
- Idem 9. 2. 21. Quod si mortifere &c. inde annum numeravimus secundum Julianum, ex quo vulneratus est; licet Celsus contra scribit.
- Idem 9. 2. 23. 1. Julianus ait, si servus &c. Ibid. 2. Idem Julianus scribit, si institutus &c. Ibid. 3. Idem Julianus scribit, estimationem &c. Ibid. 8. Julianus scribit, cessare Aquiliam.
- Idem 9. 2. 27. Si servus &c. & Julianus, & Celsus scribunt & furti &c. Ibid. 9. 2. 27. 3. & ait Julianus teneri.
- Idem 9. 4. 2. 1. quæ sententia habet rationem & a Marcello apud Julianum probatur.
- Paul. 9. 4. 24. Julianus autem ait de eo, qui manumisit &c.
- Idem 31. Sed & conditionis rationem habendam, Julianus putat.
- Ulpian. 10. 2. 16. 1. Julianus ait, si alii fundum &c. Ibid. 3. tamen teneri eum familie ericiscundæ judicio, Julianus scribit.
- Idem 10. 2. 18. His consequenter Julianus ait, si ex pluribus &c.
- Paul. 10. 2. 44. 3. Fructus &c. præstare eum, Julianus ait &c. Ibid. 8. non esse iniquum, Julianus ait &c.
- Ulpian. 10. 3. 4. 3. Eapropter scribit Julianus, si missi in poiffisionem &c.
- Ulpian. 10. 3. 6. 6. Arbitrum autem &c. Julianus ait. Ibid. 7. Idem Julianus scribit, si is, cum quo servum &c.
- Idem 10. 3. 7. 3. Julianus scribit, si alter possessor provocet &c.
- Paul. 10. 3. 14. 1. danda mihi erit, ut Julianus quoque scribit, negotiorum gestorum actio.
- Ulpian. 10. 4. 3. 8. Plus dicit Julianus, & si vindicationem &c. Ibid. 12. in factum tamen actio datur, ut Julianus tractat. Servus inquit uxoris &c. Ibid. ait Julianus, siquidem &c.
- Idem 10. 4. 5. 1. Julianus autem ita scribit, ad exhibendum actione teneri &c. Ibid. Inde Julianus querit, quatenus &c. Ibid. 2. Idem Julianus scribit, emptorem &c.
- Idem 10. 4. 9. Julianus scribit, si quis hominem &c.
- Paul. 10. 4. 12. obstataram exceptionem, Julianus ait.
- Ulp. 11. 1. 9. 6. Denique Julianus scribit, eum quoque &c.
- Idem 11. 3. 11. 2. Idem & in eo &c. Julianus scribit.
- Idem 11. 7. 2. 3. Sed & si aliis &c. & ita Julianus scribit.
- Ulp. 11. 7. 24. Julianus scribit, non deductis legatis.
- Pompon. 12. 1. 2. conditionem furioso adquiri, Julianus ait.
- Pompon. 12. 1. 8. Nam Julianus ait, & traditio-nes &c.
- Ulp. 12. 1. 18. si ego &c. Julianus scribit, donationem non esse.
- African. 12. 1. 23. mortuo eo, posse te mihi pre-tium condicere, Julianus ait &c.
- Paul. 12. 1. 29. Si institorem &c. posse dici, Julianus ait &c.
- Idem 12. 1. 31. nam & Julianus ait, videndum ne &c. Ibid. sed adiicere debuit Julianus, non aliter &c.
- Ulp. 12. 2. 9. 5. Jusjurandum &c. Julianus scribit.
- Idem 12. 2. 11. 2. Plane &c. ut & Julianus scribit, nihil &c.
- Idem 12. 2. 13. 1. Julianus ait, eum, qui juravit &c. Ibid. 2. Idem Julianus scribit, eum, qui &c.
- Paul. 12. 2. 28. 1. a fidejussore &c. Cassius, & Julianus ajunt.
- Pompon. 12. 2. 42. Eam rem apertius explicat Julianus: nam si controversia &c.
- Paul. 12. 4. 14. si procuratori &c. sed ipse dominus tenetur, ut Julianus scribit.
- Ulpian. 12. 5. 2. in qua specie Julianus scribit, si tibi dedero &c.
- Paul. 12. 6. 6. 3. Julianus ait, neque tutorem &c.
- African. 12. 6. 38. idque maxime consequens esse ei sententia, quam Julianus probaret: si extra-neo &c.
- Paul. 12. 6. 60. Julianus verum debitorem &c. negabat solventem repertere posse.
- Idem 13. 1. 3. si condicatur &c. quod & Julianus scribit.
- Paul. 13. 1. 19. Julianus ex persona filiae &c. re-spondit.
- Ulp. 13. 4. 2. 4. quia & Julianus putat, diem &c. Ibid. quare verum puto quod Julianus ait, eum, qui &c. Ibid. 5. Idem Julianus tractat an is, qui &c. Ibid. & Julianus scribit, li-berationem non contigisse. Ibid. Marcellus au-tem & alias tractat, & apud Julianum notat, posse dici &c. Ibid. 6. Julianus Labeonis opini-onem secutus, etiam actoris habuit ratio-nem.
- Idem 13. 5. 5. 1. Julianus legatum &c. putat con-veniri debere, quod & verum est.
- Idem 13. 5. 7. si mihi &c. non posse, Julianus ait.
- Idem 13. 5. 18. 1. Celsus, & Julianus scribunt, teneri debere.
- Ulpian. 13. 7. 13. scripsit Julianus, & est rescri-ptum, ob hanc &c.

Afri-

- African. 13. 7. 31. eadem servanda esse, Julianus ait, etiam &c.
- Ulp. 14. 1. 1. 3. Magistrum &c. & hoc consultus Julianus in ignorantiae exercitore respondit. Ibid. an adhuc Juliani sententiam admittimus, vindendum est.
- Idem 12. Quamquam autem &c. tamen ut Julianus quoque scripsit, etiam si &c.
- Idem 14. 3. 13. Habebat &c. tamen Julianus utili ei actionem competere ait. Ibid. 14. 3. 13. 2. Si duo &c. an vero in solidum Julianus querit, & verius esse ait &c.
- Ulpian. 14. 6. 7. Sed Julianus adiicit, si color &c.
- Idem 14. 6. 9. 1. & ait Julianus, si quidem &c.
- Idem 14. 6. 11. & ita Julianus scribit, in ipso &c.
- Gajus 14. 6. 13. Si quod &c. non esse impedimento senatusconsultum, Julianus scribit.
- Venul. 18. Creditorem &c. non posse, Julianus scribit.
- Pompon. 19. Julianus scribit, exceptionem &c.
- Ulp. 15. 1. 7. & congruit cum eo, quod Marcellus apud Julianum notans adiicit, posse fieri &c.
- Idem 15. 1. 11. 3. denique Julianus scribit, venditorem &c.
- Gajus 15. 1. 27. Et ancillarum &c. dandam eorum nomine, Julianus ait. Ibid. 15. 1. 27. 3. Illud quoque placuit, quod & Julianus probat, omni modo &c. Ibid. non putat Julianus de eo &c. Ibid. 4. Sicut &c. non putat Julianus in emptorem &c. Ibid. 5. Si quis &c. quod Julianus ita locum habere ait, si &c.
- Ulp. 15. 1. 32. Si ex duobus &c. idque ita Julianus scripsit.
- Paul. 15. 1. 47. 4. Non tantum &c. idque & Julianus videtur.
- Papinian. 15. 1. 50. Sed fidejussorem &c. teneri, putat Julianus.
- Tryphonin. 15. 1. 57. Sed eum &c. legari intelligi, Julianus scribit &c.
- Ulp. 15. 2. 1. 2. Annus &c. Julianus scripsit, ex eo computandum &c.
- Idem 15. 3. 1. & refert Pomponius, Julianum existimare, de peculio &c.
- Idem 15. 3. 13. Si in rem &c. & Julianus scribit, eum solum &c.
- Idem 16. 3. 19. Julianus, & Marcellus putant, filiumfamilias &c.
- African. 16. 1. 19. ubi similiter se respondisse, Julianus ait, si ex ea &c.
- Ulp. 16. 2. 10. 3. & secundum Julianum tam in ipsa &c.
- Idem 17. 1. 8. 3. Si tutores &c. & Julianus distinguit: referre enim ait &c. Ibid. contra quoque Julianus ait, tutorem &c. Ibid. 4. Si liber &c. habere eum mandati actionem, Julianus ait &c. Ibid. nullæ ei, inquit Julianus, mandari actiones possunt &c.
- Idem 17. 1. 10. 11. Generaliter Julianus ait, si fidejussor &c.
- Paul. 17. 1. 22. 4. Julianus scripsit, mandati &c.
- Idem 17. 1. 29. 5. Fidejussor &c. & ita Julianus videtur.
- Pompon. 17. 1. 47. Julianus ait, si fidejussori &c. Ibid. 17. 1. 47. 1. Si is &c. dicendum esse, Julianus ait &c.
- Ulp. 17. 2. 47. Sed si ex causa &c. & Cellus, & Julianus, & Pomponius scribunt.
- Idem 52. Cum duobus &c. Julianus scripsit, implicitam esse facti questionem.
- Ulp. 17. 2. 52. 3. Quidam &c. dicit Julianus, damnum esse commune.
- Idem 17. 2. 61. Secundum Julianum tamen, & quod medicis pro se datum est, recipere potest: quod verum est.
- Idem 17. 2. 63. 7. & ait Juliaus, Sextum Pomponium referre Sabinum respondentem non communicari: & posse hanc sententiam defendi, Julianus ait.
- Paul. 17. 2. 65. Item si &c. eaque & Juliano placent.
- Marcian. 18. 1. 45. Labeo &c. quam sententiam & Pomponius probat: in qua & Julianus est.
- Ulp. 18. 2. 2. Julianus scribit, hunc, cui res &c.
- Idem 18. 4. 2. 10. Apud Julianum scriptum est, si vendor &c. Ibid. 12. Si Titius &c. & ait Julianus, quod vendor &c.
- Paul. 18. 5. 3. Julianus scripsit, ex empto &c.
- Paul. 18. 6. 8. 1. Julianus putat, statim &c.
- Ulpian. 19. 1. 11. 3. Is, qui vina &c. Julianus ex empto agi posse ait &c.
- Idem 19. 1. 13. 4. Per contrarium quoque idem Julianus scribit, cum Terentius Victor &c.
- Ibid. 5. Idem Julianus dolum solere &c. ostendit.
- Paul. 19. 1. 43. ego cum meminisset, & Julianum in ea sententia esse, ut existimaret &c.
- Ibid. semper probavi Juliani sententiam, putantis [manumissione &c.]
- Idem 19. 1. 45. Idque & Julianum agitasse, Africanus refert: quod justum est.
- Ulpian. 19. 2. 19. Sed addes hoc Juliani sententia, ut si collusi &c.
- Idem 41. Sed de damno ab alio dato agi cum eo non posse, Julianus ait &c. sed Marcellus &c.
- Paul. 19. 5. 5. 1. de dolo in me dandam actionem, Julianus scribit.
- Gajus 20. 1. 15. Et quæ &c. sicut Julianus scribit.
- Ulp. 20. 1. 21. 1. Si debitor &c. & ita Julianus ait, & habet rationem.
- Ulp. 21. 1. 23. 6. Julianus ait, judicium &c.
- Ibid. Quid ergo, inquit Julianus &c. Ibid. & videtur mihi Julianus sententia humanior esse.
- Idem 21. 1. 29. 1. sic tamen, non &c. ut ait Julianus &c.
- Ulp. 21. 1. 31. 14. Si quis egerit &c. sed ait Julianus &c.
- Idem 21. 2. 51. 1. & ait Julianus, committi stipulationem.
- Pompon. 21. 3. 2. Julianus ait, æquius esse &c.
- Ulp. 22. 3. 18. & ideo Julianus scripsit, licet &c.
- Paul.

- Paul. 23. 1. 7. i. Intelligi tamen semper filia patrem consentire, nisi evidenter dissentiat, Julianus scribit.
- Ulp. 23. 1. 9. Quæsitum est apud Julianum, an sponsalia &c.
- Idem 23. 2. 12. 2. putat Julianus hanc quidem &c.
- Idem 23. 2. 15. 1. Et qui Juliani sententiam probant, dicerent, non habituram connubium: putat enim Julianus, durare &c.
- Licin. Rufin. 23. 2. 51. Julianus putat, perinde eam haberi &c.
- Ulp. 23. 3. 5. 1. dotem profecticiam non esse, Julianus ait. Ibid. Julianus probat, non esse profectum &c. Ibid. 9. Julianus distinguit interesse &c.
- Paul. 23. 3. 20. Julianus scribit, valere talem stipulationem &c.
- Paul. 23. 3. 41. 3. Labeo perinde habendum ait &c. cuius sententiam Julianus quoque probat.
- Tryphonin. 23. 3. 78. 2. Julianus de parte tantum dotali loquitur, & ego dixi in auditorio &c.
- Ulp. 24. 1. 5. 3. Si debitor &c. Julianus ait. Ibid. 4. Circa venditionem quoque Julianus quidem &c. ait.
- Idem 24. 1. 9. 1. Si pecunia &c. ait Julianus, operas quidem &c.
- Idem 24. 1. 11. 1. ut non solum ea donatio valeat secundum Julianum &c. ut Marcellus animadvertisit &c. Ibid. 7. Julianus scripsit, infirmari donationem.
- Idem 24. 1. 17. & Julianus significat, fructus &c.
- Idem 21. 1. 19. nec interesse Julianus ait, ex cuius &c. Ibid. secundum Juliani sententiam condicere posse.
- Ulpian. 21. 1. 21. 1. & Julianus hoc diceret, quod verum est.
- Paul. 21. 1. 28. 1. Julianum putasse, Pomponius refert, si quid &c.
- Ulpian. 21. 1. 32. 20. & Julianus tractat hanc quæstionem in minore &c.
- Idem 21. 2. 11. denique scribit Julianus, de dote hanc actionem non habere. Ibid. Julianus quidem amplius putat, nec in &c.
- Idem 21. 3. 22. 3. & ita Julianus pluribus locis scribit, compensandum &c.
- Paul. 25. 2. 1. aliis, ut Sabino, & Proculo, furto &c. in qua sententia & Julianus rectissime est.
- Ulpian. 25. 2. 17. 2. Non solum eas res &c. venire, Julianus ait &c.
- Idem 25. 3. 1. 5. Julianus ait, nihil hoc novere ei &c.
- Idem 25. 3. 3. 1. & Julianus Sexto Cæcilio Africano respondit, locum esse præjudicio.
- Idem 25. 6. 1. 6. Nonnumquam &c. dandam hanc actionem, Julianus ait.
- Idem 26. 1. 3. quæ sententia Quinti quoque Mucii fuit, & a Juliano probatur &c.
- Ulpian. 26. 7. 9. quo casu Julianus sæpiissime scripsit, utilem actionem pupillo dandam.
- Idem 23. Idem in curatore & est, ut Julian. scripsit.
- Idem 27. 3. 1. 1. idem Julianus scripsit, plerosque quidem putare, non valere &c.
- Paul. 27. 6. 6. quod & Julianus, si alias circumventus sit pupillus, respondit.
- Ulp. 27. 8. 1. 17. Et ait Julianus, in patrem de peculio dandam.
- Idem 27. 10. 10. Julianus scribit, eos, quibus &c.
- Idem 28. 2. 3. 1. Pure autem filium exheredari, Julianus putat: qua sententia utimur.
- Ibid. 2. nam, ut Julianus scribit, hujusmodi exhereditatio virtiosa est. Ibid. 5. Sabinus, & Cassius, & Julianus putant, perempto &c.
- Idem 28. 2. 6. Labeo, & Cassius scribunt &c. sed si castratus sit, Julianus Proculi opinionem fecutus non putat &c.
- Paul. 28. 2. 9. non tamen nepotem rupturum testamentum Julianus, & Pomponius, & Marcellus ajunt.
- Scæv. 28. 2. 29. 9. Juliano tamen videretur, duobus quasi &c. Ibid cum recepta est (Juliano) Juliani sententia &c.
- Ulp. 28. 3. 5. rumpitur gradus, ut & Julianus scripsit.
- Ulp. 28. 5. 1. 4. quod & Julianus scripsit. Ibid. Idem Julianus, illum heredem esse, non putavit valere &c.
- Ulp. 28. 5. 3. 1. & sane & Juliano, & Tertulliano hoc videtur.
- Ulp. 28. 5. 4. Julianus putat filium sub ejusmodi condicione institutum &c.
- Ulp. 28. 5. 6. 3. necessarius non efficitur (*ut*) Julianus scribit. Ibid. apud Julianum quaeritur, & putat &c.
- Paul. 28. 5. 20. 1. Labeo ait &c. quod & Julianus probat, & verum est.
- Terent. Clemens 28. 5. 72. Julianus, ex asse eum heredem esse, respondit.
- Papinian. 76. Servus &c. ut & Juliano quoque videtur.
- Ulp. 28. 6. 2. 2. improbum esse, Julianus existimat. Ibid. 3. & hoc Julianus putat, prius sibi debere &c.
- Terent. Clemens 28. 6. 6. sed hoc ita interpretari Julianus noster videtur, ut ex bonis &c.
- Scæv. 28. 6. 48. 1. hoc autem, quod sentimus, Julianus quoque in libris suis probat.
- Ulp. 28. 7. 4. Marcellus ait. Julianus autem &c. valere institutionem, quod est verum.
- Idem Julianus scribit, eum, qui &c.
- Marcian. 28. 7. 16. Julianus inutilem esse institutionem scribit.
- Gajus 29. 1. 17. 1. Julianus etiam ait, si quis alium &c.
- Ulpian. 29. 2. 20. & generaliter Julianus scribit, eum demum &c. Ibid. 29. 2. 20. 1. ut Papinianus ait: quæ sententia humanior est, licet Julianus contra scripserit. Ibid. 2. Julianus autem, et si non abstinuit, idem existivit.
- Idem 29. 2. 21. 2. Si quis partem, ex qua institutus est, ignoravit, Julianus scribit, nihil ei nocere.
- Paul. 29. 2. 26. Pomponius scribit; idem & Marcellus probat, & Julianus.

Ulp.

- Ulp. 29. 2. 30. 3. non ex quarta, ut Julianus putat.
- Idem 29. 2. 42. 1. Julianus recte distinguit, interesse &c.
- Idem 29. 2. 74. 2. Julianus hunc diceret fieri heredem.
- Ulp. 29. 4. 10. rectissime Julianus ait, quod & Marcellus probat, dandam &c.
- Papinian. 29. 4. 26. Julianus scribit, patrem, qui filiam &c. Ibid. nihil eum dolo facere, Julianus existimat.
- Paul. 29. 7. 20. Julianus ait, tabulas testamenti &c.
- Idem 30. 10. Julianus nec a filio &c. putat; quod est verum.
- Papinian. 11. denique Julianus non insubtili ratione motus patrem &c. respondit.
- Ulp. 30. 34. 5. Julianus scribit, concursu partes nos habere.
- Idem 30. 39. Cum servus &c. & ita Julianus scribit. Ibid. Africanus libro vicesimo Epistularum apud Julianum querit, putatque &c.
- Ibid. 30. 39. 2. Julianus scribit, ex vendito &c. Ibid. Idem Julianus scribit, si fundum &c.
- Idem 30. 47. & ita Julianus scripsit, tam in propriis, quam in alienis legatis.
- Idem 30. 53. 1. ut & Marcellus apud Julianum adiicit.
- Gajus 30. 68. 1. ita Julianus quoque sensit, unde ait, si servus &c.
- Pompon. 31. 11. 1. mutare sententiam non poterit, & ita & Julianus placuit.
- Terent. Clemens 31. 53. Julianus in eum &c. actionem dandam putat.
- Ulp. 31. 60. Julianus ait, si a filio &c.
- Idem 31. 61. 1. Julianus quidem ait, si alter &c.
- Papinian. 31. 66. verendum esse Julianus ait, ne &c.
- Paul. 31. 82. 3. & ideo rectissime Julianus definit, id demum &c.
- Ulp. 32. 3. 1. Julianus scribit, si servus mihi legatus fit &c. nec Julianus dubitaret.
- Paul. 32. 6. Sed & si &c. idque & Julianus respondit.
- Valens 32. 94. & Julianus recte omnibus debere putabit.
- Ulp. 33. 4. 1. 5. Idem Julianus querit, si dominum &c. Ibid. 7. Idem Julianus querit, si mulieri &c.
- Idem 33. 4. 2. Hoc amplius Julianus scripsit, & si non &c.
- Idem 33. 8. 6. Si peculium &c. & ita & Julianus, & Celsus putant.
- Idem 8. legatum peculii minuetur secundum Juliani sententiam. Ibid. 33. 8. 8. 6. & Julianus (a) alias accipendum legatum peculii ait.
- Ibid. hoc utrumque Julianus secundum voluntatem testatoris scribit.
- Scæv. 33. 8. 21. Si Sticho &c. Julianus ait.
- Ulpian. 34. 3. 1. Julianus scripsit, si res pi-
- gnori &c. Ibid. sic autem loquitur Julianus; quasi &c.
- Idem 34. 3. 7. 1. & Julianus scribit, actionem &c. Ibid. 2. unde querit Julianus, si ab impuberis &c.
- Idem 34. 4. 3. 7. & Julianus scribit, in statulibero &c.
- Gajus 34. 5. 5. consultus Julianus respondit deberi.
- Ulp. 34. 8. 4. Si eo tempore &c. & ita Julianus scribit.
- Idem 35. 1. 7. & ita Aristoni, & Neratio, & Juliano visum est.
- Paul. 35. 1. 45. Julianus ait, si heredi &c.
- Terent. Clemens 35. 1. 62. 1. & Julianus rectissime scribit, tanto amplius eum capturum &c. Ibid. 2. Julianus respondit, posse mulierem nubere &c.
- Idem 35. 1. 64. non esse legi locum, Julianus ajebat.
- Mæcian. 35. 1. 86. Julianus noster eum, qui decem dare &c.
- Paul. 35. 2. 1. 5. sed Aristo a veterum opinione recessit: ait enim &c. idque Julianus recte probat. Ibid. 35. 2. 1. 9. in qua specie & Julianus Proculo adsenfit, quam sententiam probabiliorem esse puto.
- Papinian. 35. 2. 11. 8. cum ideo legata valeare dixerit Julianus &c.
- Mæcian. 35. 2. 30. 5. Celso, & Julianus nostro placuit computari.
- Idem 35. 2. 32. 1. Julianus scribit, si utriusque &c.
- Ulp. 35. 2. 62. In lege Falcidia hoc esse servandum, Julianus ait.
- Ulp. 35. 3. 1. 3. Julianus denique scribit, si pure &c. Ibid. 4. Idem Julianus scribit, eum, cui quadrans &c.
- Idem 36. 1. 1. 3. & Julianus scribit, etiam ipsum transferre actiones: quod & Mæcianus probat, & nobis placet.
- Ulp. 36. 1. 1. 8. Julianus autem cavendum non putat. Ibid. 9. Julianus ait, competere quidem &c. Ibid. & mihi videtur vera esse Juliani sententia. Ibid. 11. ex Trebelliano restitutionem faciendam, Julianus ait. Ibid. 12. Idem Julianus scribit, si is, qui &c.
- Idem 36. 1. 3. Marcellus autem apud Julianum in hac specie ita scribit.
- Idem 36. 1. 6. 1. ideoque tractatum est apud Julianum, an intestato locum habeat. Ibid. 4. Julianus scribit, cogendum eum esse.
- Idem 36. 1. 9. cogendum adire hereditatem, & restituere, Julianus ait.
- Idem 36. 1. 11. Apud Julianum relatum est, si legatum &c. Ibid. nec illud admittit Julianus, ut quasi hereditatem non adisset. Ibid. 36. 1. 11. 1. Idem Julianus ait, si duo &c.
- Ulp. 36. 1. 16. 2. Sed Julianum existimare refert (Mæcianus), Trebelliano senatusconsulto locum esse.
- Gajus 36. 1. 63. 4. negat Julianus, debere hanc

(a) Justinian. lib. 2. Instit. tit. de legatis them. Si peculium.

- hanc hereditatem restitui. Ibid. 9 sufficere Edictum, ut Julianus ait. Ibid. 10. remittenda est ei condicio, ut Julianus ait. Ibid. 13. Julianus ait, si heres &c.
- Mæcian.** 36. 1. 65. 1. Idem in cæteris quoque condicionibus Julianus noster probat.
- Paul.** 36. 2. 6. idque & Julianus respondit.
- Ulp.** 36. 2. 12. & Labeo, Sabinus, & Celsus, & Cassius, & Julianus in omnibus &c. hoc probaverunt. Ibid. Inde Julianus ait, hoc legatum &c. Ibid. Item Celsus scribit, quod & Julianus probat, hujus legati &c.
- Ulp.** 36. 4. 5. 22. non inique prætorem statutum, Julianus scripsit &c. Ibid. æquum esse Julianus ait, cogi &c. id enim & Marcellus ait.
- Idem** 37. 4. 17. & ita Julianus scripsit, Marcellus autem ait, iniquum sibi videri &c.
- Ulp.** 37. 5. 5. 4. Cui consequens est, quod Julianus scripsit, si fratri &c. Ibid. 6. & Julianus sæpiissime scripsit, in portione &c. cuius sententia rescripto Divi Pii comprobata est.
- Idem** 37. 6. 1. 3. pro quadrante tantum bona sua collaturum, Julianus ait. Ibid. 6. Ibidem Julianus ait, si bonorum &c.
- Idem** 37. 6. 2. 5. Julianus quoque Cassii sententiam sequitur.
- Idem** 37. 8. 1. 3. Julianus ait, nepotem præteritum &c. Ibid. 8. Julianus ait nepoti in locum filii adoptato succurri oportere.
- Marcell.** 37. 8. 3. propter id caput edicti, quod a Juliano introductum est.
- Ulpian.** 37. 10. 1. 4. Julianus scripsit, adhuc Carboniano locum esse.
- Idem** 37. 10. 3. 6. in tempus pubertatis differri, Julianus ait. Ibid. 8. Ibid. Julianus querit, si duo &c.
- Paul.** 37. 10. 6. & has controversias in tempus pubertatis differendas esse, Julianus respondit.
- Ulp.** 37. 11. 2. 1. Julianus peræque putavit, secundum tabulas competere.
- Idem** 37. 11. 5. attamen secundum tabulas bonorum possessionem eum accipere, Julianus scribit.
- Papinian.** 37. 11. 11. admittenda est Juliani sententia, qui propter &c. respondit.
- Ulp.** 37. 12. 1. 4. posse sibi defendere Julianus scripsit.
- Paul.** 37. 14. 6. 2. fraudem legi factam Julianus ait.
- Ulp.** 37. 14. 16. 1. & ita Julianus sæpiissime scribit, eoque jure utimur.
- Idem** 37. 14. 17. Divi fratres in hæc verba rescriperunt &c. sed & Salvi Juliani amici nostri clarissimi viri hanc sententiam fuisse. Ibid. 37. 14. 17. 1. & Proculus quidem in hac fuit opinione &c. Julianus autem negavit: sed hic idem, quod Julianus, erit dicendum.
- Gajus** 38. 1. 22. 1. ita demum prodesse ad operarum petitionem, Juliano placet &c.
- Paul.** 38. 1. 37. 1. Amissi &c. prosunt, ut Julianus ait. Ibid. 2. Julianus, etiam si &c. absolutionem faciendam.
- Ulp.** 38. 2. 10. 1. Julianus ait, eum, qui ab avo suo &c.
- Ulp.** 38. 2. 16. 4. nam & Julianus scripsit,
- si post petitam &c.
- Ulp.** 38. 2. 37. Julianus ait, si patronus &c.
- Ibid. 38. 2. 37. 1. Si libertus &c. non admitti, Julianus ait.
- Papinian.** 38. 2. 43. Julianus putat, patronum &c.
- Paul.** 38. 2. 47. 3. responsum enim Juliani tantum ad hereditatem legitimam &c. pertinere.
- Modestin.** 38. 4. 8. Liberi &c. idque & Julianus, & Marcellus probant.
- Ulp.** 38. 9. 1. 8. & generaliter ait Julianus, ex omnibus causis &c.
- Idem** 38. 16. 1. 6. idque & Juliano, & Marcello placet.
- Idem** 38. 17. 1. 11. & Julianus recte putat, circa Tertullianum, locum esse succedenti adgnato.
- Idem** 38. 17. 2. 5. sed quod idem Julianus scripsit, matrem &c.
- Idem** 39. 2. 7. 2. & Julianus consultus, si &c. respondit, si dominus &c.
- Idem** 39. 2. 9. Hoc amplius Julianus posse dici, compellendum &c. Ibid. sententiam Juliani utilitas comprobat.
- Paul.** 39. 2. 10. denegandam ei fractus petitio nem, Julianus scribit.
- Ulp.** 39. 2. 13. 7. Si quis opus &c. Julianus tractat, & magis probat, caveri oportere. Ibid. cavere debere, Julianus ait. Ibid. 8. & Julianus scribit, is qui vitiosis &c.
- Idem** 39. 2. 15. 6. Julianus scribit, eum qui &c.
- Paul.** 39. 2. 18. 3. Julianus scribit, videndum, ne earum &c. Ibid. Pomponius, relata Juliani scriptura, dicit non se improbare.
- Ulp.** 39. 2. 40. 2. & scripsit Julianus, quod & Sabinus probat &c.
- Idem** 39. 3. 4. 1. Julianus quoque scribit, si post judicium &c. Ibid. 2. Idem Julianus scribit, aquæ &c. Ibid. 3. conveniri poterit secundum Juliani sententiam etiam post opus restitutum.
- Paul.** 39. 3. 11. 3. dubitare se Julianus ait: si forte &c.
- Ulp.** 39. 6. 8. quam sententiam & Julianus probat: & hoc jure utimur. Ibid. mortis causa capi, Julianus scripsit.
- Idem** 12. mortis causa eam capere, Julianus sæpius scribit.
- Gajus** 39. 6. 31. 1. Juliano placet, licet solvendo &c. Ibid. 3. & ait Julianus, si ego stipulatus fuerim &c.
- Ulp.** 39. 6. 37. 1. Julianus ait, si quis servum &c.
- Idem** 40. 4. 13. 2. Julianus enim tractat, si alter &c.
- Pompon.** 40. 4. 40. Julianus ait, cum idem homo &c.
- Gajus** 40. 4. 57. quam sententiam Julianus adeo sequitur, ut existimet &c.
- Pompon.** 40. 4. 61. sed & Julianus ait, libertatem &c.
- Idem** 40. 5. 20. Apud Julianum ita scriptum est: si heres &c. Ibid. ea dicenda sunt, quæ Julianus scribit.
- Ulp.** 40. 7. 2. 1. Cassius negat: Julianus contra

- tra existimat: quæ sententia verior habetur.
Ibid. 2. Plus scripsit Julianus &c. Ibid. 3. quo casu secundum Julianum vel libertatem apiscitur.
Paul. 40. 7. 4. 1. & ita Julianus scribit: quia &c.
Idem 40. 7. 20. 1. & Julianus vere existimat, ex hac causa &c. Ibid. 2. Sabinus, si decem &c. Julianus autem ait favore libertatis &c.
Ibid. idque & Julianus putat.
Idem 40. 7. 22. hos virilem partem habitu-
ros, coheredes autem hereditarias, Julianus
scribit.
Modestin. 40. 7. 27. conditionem quoque ab eo
ad emptorem transire, Juliano placuit.
Gajus 40. 7. 31. Julianus dixit, questionem
esse in hac specie &c.
Sæv. 40. 9. 6. Julianus de eo loquitur &c.
Paul. 40. 9. 15. 1. Julianus ait, si posteaquam &c.
Modestin. 40. 9. 21. liberam eam fieri, Julianus
respondit.
Terent. Clemens 40. 9. 24. quam rationem
Julianus solet dicere, velut duobus &c.
Ulp. 40. 9. 30. 3. solum eum accusare posse,
Julianus scripsit.
Terent. Clemens 40. 9. 31. Julianus dicit, non
videri &c.
Ulp. 40. 12. 10. nam Julianus ait, omnes &c.
Idem 41. 1. 23. 2. & hoc Julianum quoque
scribere, saepe rettuli, eoque jure utimur.
Idem 41. 1. 33. 1. ut Juliano placet, cuius &
valuit sententia &c.
Paul. 41. 1. 57. Per servum donatum a mari-
to &c. adquiri quicquam posse, Julianus scribit.
Idem 41. 2. 1. 3. etiam ignorantes, sicut Sa-
bino, & Caffio, & Juliano placuit. Ibid. 8.
Cassii, & Juliani sententia est. Ibid. 9. Per
servum &c. Julianus ait.
Marcian. 41. 2. 43. Julianus ait, si pro diviso sci-
at &c.
Paul. 41. 3. 8. idem Julianus scribit.
Idem 15. in pendentia esse usucacionem, Julia-
nus ait.
Idem 41. 3. 31. 5. usu eum capturum, Julia-
nus ait.
Paul. 41. 4. 2. 15. ait Julianus, causam pos-
sessionis mutari.
Idem 41. 6. 1. 2. possidere autem uxorem rem
a viro donatam, Julianus putat.
Idem 41. 7. 2. sed Proculus non desinere &c. Ju-
lianu desinere &c. Et recte.
Ulp. 41. 9. 1. 1. & Julianus inquit, si sponsa &c.
Ibid. credendum esse id agi, Julianus ait.
Paul. 42. 1. 38. 1. ministram spectandam esse, Ju-
lianu scribit.
Idem 42. 2. 3. Julianus ait, confessum &c.
Ulpian. 42. 4. 3. Apud Julianum queritur si
communem &c. Ibid. & ait Julianus, si qui-
dem pater &c. Marcellus autem notat: per
quam iniquum esset &c.
Paul. 42. 5. 6. ex causa id statuendum, Julia-
nus ait.
Ulp. 42. 8. 6. cessare edictum, quod Julianus
quoque scribit. Ibid. 42. 8. 6. 3. Sciendum Ju-
lianum scribere, eoque iure nos uti &c.
- Tom. I.
- Idem 42. 8. 10. 12. placet Juliani sententia di-
centis, multum interesse &c.
Idem 43. 4. 1. 5. sed & ipsum tutorem posse
conveniri Julianus scribit.
Idem 43. 16. 1. 20. & ita Julianus scribit. Idem
scribit, & si quis &c. Ibid. 22. Denique scri-
bit Julianus, eum, qui &c.
Idem 43. 16. 3. 6. sive, ut Julianus ait, ra-
tum habuit.
Triphonin. 43. 16. 19. Merito Julianus respon-
dit, si me &c.
Ulp. 43. 19. 1. 3. Julianus ait, quoadusque &c.
Ibid. 9. quod Julianus scribit in specie hujus-
modi. Ibid. & si de hoc nihil scribat Julianus.
Idem 43. 19. 3. 4. interdictum hoc domino non
competere Julianus ait. 5. Idem Julianus scri-
bit, si meus &c.
Idem 43. 24. 7. 2. Ait Julianus, qui ante &c.
Ibid. 3. Bellissime apud Julianum queritur, an
haec &c. Ibid. & ait Julianus, aequissimum
esse &c.
Idem 43. 24. 11. 4. quæ species apud Julianum
explicita est. Ibid. utilius probari, quod Julianus
tentat &c. Ibid. 8. & ait Julianus, interdictum,
quod vi aut clam ei competere &c.
9. Aristote autem scribit &c. nec Julianus dubi-
taret, interdictum &c. Ibid. nam inter Cassium,
& Julianum de illo &c. quæstio est. Ibid. 11.
Idem Julianus scribit, interdictum &c.
Idem 43. 24. 13. 5. Julianus ait, si colonus &c.
Idem 43. 25. 1. 1. Item Juliano placet, fructua-
rio &c. Ibid. Idem Julianus dicit, de cæteris
&c. Ibid. scribit Julianus, non esse iniquum &c.
Idem 43. 26. 6. 2. Julianus ait, eum, qui &c.
Ulpian. 43. 30. 3. 2. Julianus ait, quotiens id
interdictum &c.
Idem 44. 2. 7. 2. Et generaliter, ut Julianus
definit, exceptio rei judicata obstat.
Idem 44. 2. 9. 2. Julianus scribit, exceptionem &c.
Idem 44. 2. 11. 2. Item Julianus scribit, cum
ego &c.
Ulpian. 44. 4. 4. 1. Julianus scripsit, si quis &c.
Ibid. 11. & ait Julianus, non esse eum sum-
movendum. Ibid. 20. Apud Julianum quesiti-
um est, si heres &c. Ibid. & ait Julianus, si
maritus &c. Ibid. Illud non explicat Julianus,
an & de dolo &c. Ibid. 23. Denique Julianus
quoque saepissime scripsit, doli &c. Ibid.
28. Julianus ait, aequius esse prætorem te-
tueri.
Idem 44. 4. 7. Julianus ait, si pecuniam &c. I-
bid. 44. 4. 7. 1. Idem Julianus ait, si ei &c.
Ibid. & habet haec sententia Juliani humani-
tatem.
Gajus 44. 7. 5. 5. Juliano placuit, in patrem
neque de peculio, neque noxalem dandam ef-
fe actionem.
Paul. 45. 1. 2. 2. hoc & Julianus, & Pomponius
probant.
Paul. 45. 1. 91. quam distinctionem & Julianus
sequitur. Ibid. 45. 1. 91. 1. quod Julianus pu-
tat in eo &c.
Sæv. 35. 1. 131. Julianus scripsit, si neque
per te &c.

Venul. 45. 2. 12. 1. obligatumque Titium solum, Julianus scribit.
 Gajus 45. 2. 15. idque & Julianus scribit.
 Ulp. 45. 3. 7. 1. adquirere eum, Juliano placuit.
 Idem 45. 3. 9. 1. Julianus Cassii sententiam probat, eoque jure utimur.
 Idem 45. 3. 11. tantundem erit probandum, quod Julianus, inutilem esse &c.
 Papinian. 45. 3. 18. 3. adquiri stipulationem, Julianus scriptum relinquunt.
 Venul. 45. 3. 21. inutilem esse stipulationem, Julianus scribit.
 Gajus 45. 3. 28. domino quidem adquiri obligationem, Julianus scripsit.
 Paul. 45. 3. 33. Julianus ait, liberum quidem &c.
 Ulpian. 46. 1. 5. Generaliter Julianus ait, eum, qui &c.
 Idem 46. 1. 8. 2. & hoc & Julianus admittit, eoque jure utimur. Ibid. 4. non obligari fidejussorem, Julianus ait &c. Marcellus autem notat, non ideo &c. Ibid. 5. Idem Julianus ait, si is &c.
 Paul. 46. 1. 34. meliorem causam esse fidejussoris, Julianus putat. Ibid. acceptum fidejussorem, Julianus ait.
 Papinian. 46. 1. 47. non posse pro eo fidejussorem accipi, scribit Julianus.
 African. 46. 3. 38. 4. quod Julianus non placebat.
 Ulp. 46. 3. 58. & ait Julianus, cum dominus &c.
 Paul. 59. stipulatori posse condici, Julianus putat.
 Idem 46. 3. 98. 4. ut Julianus putat, diversa res est.
 Mæcian. 46. 3. 103. Julianus elegantissime putat, ex ea &c.
 Paul. 46. 5. 2. 1. in solidum eum damnandum, Julianus scribit.
 Gajus 46. 7. 7. Julianus non putat stipulationem committi.
 Ulp. 46. 8. 12. 2. Julianus ait, interesse &c.
 Pompon. 46. 8. 16. stipulationem ratam rem haberi committi, Julianus scribit.
 Ulp. 47. 2. 3. & magis est, ut & Julianus scripsit, & si non &c.
 Idem 12. & ita Julianus scripsit. Ibid. & ita & Julianus saepissime scripsit.
 Idem 14. Celsus scripsit &c. & ita & Julianus.
 Ibid. 9. & Julianus ait, patrem &c.
 Idem 47. 2. 17. 2. mihi proficere, Julianus scribit.
 Idem 47. 2. 19. 2. & ita & Julianus scripsit.
 Paul. 47. 2. 24. Nec minus etiam condici ei posse, Julianus scripsit.
 Paul. 47. 2. 53. 3. ita demum furti te agere mecum posse, Julianus ait &c.
 Idem 47. 2. 66. idque & Julianus putat. Ibid. 47. 2. 66. 3. Julianus respondit, eum, qui &c.
 Marcell. 47. 2. 68. Hereditariae rei furtum fieri, Julianus negabat.
 Ulp. 47. 10. 1. 4. Denique Julianus scribit, si corpus &c.
 Idem 47. 10. 5. 4. de rato compellendum, Julianus scribit.
 Idem 47. 10. 17. 12. scribit Julianus, patri potius dandam injuriarum actionem. Ibid. 13. Idem Julianus scribit, filium &c.

Gajus 48. 5. 43. idque Salvius Julianus respondit.

Paul. 48. 10. 14. 1. & inveni Marcellum apud Julianum adnotasse: nam cum Julianus scripsisset, si sibi &c. ita adiicit iste Marcellus.